
UCHWAŁA NR 20/803/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 maja 2022 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie ugody z Wykonawcą 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 54a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz  
z 2022 r. poz. 583 i 655), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie ugody z Wykonawcą EUROVIA POLSKA Spółką 
Akcyjną z siedzibą w Bielanach Wrocławskich, ul. Szwedzka 5, Bielany Wrocławskie,  
55-040 Kobierzyce, której projekt określony został w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Bydgoszczy.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


